Приложение 2 к Единым требованиям проведения обучения и проверки знаний по вопросам охраны труда и подготовки, переподготовки работников опасных производственных объектов (п 2.7.1)
________________________________________________________________________
	Наименование субъекта хозяйствования

от «___»_______20__г.		                        ПРИКАЗ                                                № ____
г. ____________________

	« О зачислении
         обучающихся»

Согласно заключённым договорам и заявлениям субъектов хозяйствования и частных лиц с целью обучения по программе __________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с «____» __________20___г. в состав группы №____ следующих обучающихся:
	№п/п
	ФИО обучающегося

2. Обучение проводить согласно расписания, составленного на основании учебного плана и программы, согласованных с ГК Гортехнадзора.
3. Ответственным за организацию обучения назначить:____________________________________
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на :_______________________________

Директор                                ________________             _________________________
                                                                   подпись                                                             ФИО